PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 10.01.2012
	№ 03-па

О внесении изменений
в постановление администрации города

от 28.04.2011 № 74-па

( с изм. от 14.10.2011 № 207-па,

от 28.11.2011 № 268-па)

В связи со сложившейся экономией средств по целевой программе, внести изменения в постановление администрации города от 28.04.2011 № 74-па «Об утверждении  целевой программы «Информационное общество – Югра» в городе Пыть-Ях на 2011-2013 годы» (с изм. от 14.10.2011 № 207-па, от 28.11.2011 № 268-па):
1.
В приложении к постановлению:

1.1.   В  строке «Объемы финансирования  целевой программы»  паспорта программы, разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения целевой программы» вместо слов  «2011 год -13 000,0 тыс. рублей» читать «2011 год- 8 885,45 тыс. рублей».

1.2.     Пункт 7 приложения 1 изложить в редакции согласно приложению 1.

1.3.   Пункт 1.1. и строку «Итого по разделу 1» задачи 1 цели 2, строки «Всего по программе» и «Заказчик 2 комитет по финансам администрации г. Пыть-Ях» приложения 2 изложить в редакции согласно приложению 2.

1.4.   Пункт 5 и строку «Всего по программе» приложения 3 изложить в редакции согласно приложению 3.

1.5.
 Пункт 7 приложения 4 изложить в редакции согласно приложению 4.
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами
администрации города  Гриднева А.Ф.
Глава
администрации города

                            Р. И. Стадлер